
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:

کاهش دفن مستقیم پسماند شهری با احداث 
سکوی بارگیری میدان جوان

اصفهان – لیلا قاسمی: مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری اصفهان گفت: با احداث سکوی بارگیری پسماند میدان 
به میزان حداقل 100 تن در  جوان دفن مستقیم پسماند شهری 

روز کاهش می یابد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، غلامرضا 
ساکتی با اعلام این خبر گفت: سکوی بارگیری پسماند میدان جوان 
از مهمترین پروژه های سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان 

است که براساس ضرورت، تصمیم به اجرای آن گرفتیم.
بارگیری  سکوی  این  احداث  ضرورت های  به  اشاره  با  وی 
بیان کرد: ایجاد بستر مناسب جهت احداث صنایع تبدیلی، امکان 
اعمال کنترل های بهداشتی و زیست محیطی و افزایش درآمدهای 
شهرداری از پردازش اقلام بازیافتی مهمترین دلایل برای اجرای این 

پروژه به شمار می رود. 
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با اشاره 
به بودجه مورد نیاز برای اجرای این پروژه گفت: براساس برآوردهای 
ریال  میلیارد  نیازمند 160  تکمیل  برای  پروژه  این  صورت گرفته، 

اعتبار است.
وی در خصوص دستاوردهایی که اجرای این پروژه به دنبال 
میزان  به  پسماند شهری  مستقیم  دفن  کاهش  کرد:  تصریح  دارد، 
این  از مهمترین دستاوردهای  حداقل 100 تن در روز را می توان 
پسماند،  مدیریت  درآمد سازمان  افزایش  برشمرد. همچنین  پروژه 
و  سال  در  تن   400 میزان  به  بازیافتی  اقلام  آوری  جمع  افزایش 
نتایجی  از  زباله، ضایعات و پسماندهای سبز  از اختلاط  جلوگیری 

است که اجرای این پروژه به دنبال خواهد داشت.
تا کنون اسناد فنی و حقوقی پروژه  ساکتی خاطرنشان کرد: 
طراحی  سازمان  توسط  طراحی  تایید  مرحله  در  و  شده  تهیه 

شهرداری اصفهان قرار دارد.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان خبر داد:

تصویب لایحه خرید ۵۰ دستگاه تاکسی برقی 
در شورای اسلامی شهر

ترافیک  و  حمل ونقل  معاون  قاسمی:  معصومه   – اصفهان 
دستگاه   ۵0 خرید  دوفوریتی  لایحه  تصویب  از  اصفهان  شهردار 

تاکسی برقی در شورای اسلامی شهر خبر داد. 
حسین حق شناس با اعلام اینکه فعالیت ستاد مهر در جلسه 
برای  راهور  پلیس  و  اصفهان  شهردار  حضور  با  ترافیک  شورای 
سال  آغاز  برای  اطلاع رسانی  و  ایمن سازی  ترافیک،  روان سازی 
لایحه  تصویب  کرد:  اظهار  شد،  آغاز  رسمی  به صورت  تحصیلی 
اسلامی  شورای  در  برقی  تاکسی  دستگاه   ۵0 خرید  دوفوریتی 
سال  مرداد  چهارم  هفته  در  معاونت  این  اقدامات  جمله  از  شهر 

جاری است.
اتوبوس  دستگاه   100 خرید  لایحه  همچنین  افزود:  وی 
اتوبوس  دستگاه   ۵0 و  برقی  اتوبوس  دستگاه   ۵0 تأمین  به صورت 

دیزلی به شورای اسلامی شهر ارائه شده است.
حق شناس اضافه کرد: بازدید از روند اجرای پروژه ساماندهی و 
خط ویژه اتوبوس زیر پل امام خمینی )ره(، تعیین تکلیف واگذاری 
تأمین  برای  تومان  میلیارد   1,۸00 ارزش  به  شهرداری  املاک 
پایانه های  سازمان  برنامه ریزی  و  قطار شهری  دو  پروژه خط  مالی 
این  اقدامات  دیگر  از  اربعین  زائران  تردد  تسهیل  برای  مسافربری 

معاونت در هفته چهارم مرداد سال جاری است.

اخبار
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شهردار منطقه1۳ از افتتاح و بازگشائی چهار خانه محیط زیست با هدف 
توانمندسازی و جلب مشارکت حداکثری مردم در رفع چالش های زیست محیطی 

و ارتقای فرهنگ حفاظت از محیط زیست خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه1۳، محمد هادی علی احمدی، 
شهردار منطقه در خصوص افتتاح خانه های محیط زیست گفت: خانه های محیط 
زیست با اهداف آموزش شهروندی، بهره برداری از فضای آموزشی و فعال ماندن و 
تداوم کلاس های آموزشی، استفاده بهینه از انرژی، مردمی و عمومی سازی امکانات 
ارگان های شهرداری تهران، تفکیک زباله از مبدأ، تقویت، فرهنگسازی و بازوی 
اجرایی قوی تر سایر فعالیت ها و برنامه های فرهنگی شهرداری در چهار سرای محله 

منطقه 1۳ کار خود را آغاز کرد.
وی افزود: جایگزینی کیسه نخی برای خرید نان، کیسه های زباله قابل بازیافت 
داخل ماشین و ... از دیگر اهدافی است که با عضوگیری اعضا در این محلات انجام 

می شود.

شهردار منطقه1۳ در خصوص کارکرد خانه های محیط زیست اظهار داشت: 
این خانه ها محلی جهت آموزش، گفتگو، ایده پردازی در زمینه پسماند ،فضای 
سبز و محیط زیست است و با اجرای برنامه های آموزشی و حضور کارشناسان 
آموزش و مشارکت های مردمی، خانه های محیط زیست منطقه فعالیت می کند.
وی ادامه داد: در آئیین افتتاح خانه های محیط زیست منطقه که با حضور 
کریمی معاون مدیرکل اداره محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری و جمعی از 
معاونان و مدیران برگزار شد، مسائل و مشکلات سرای محلات نیز مورد بررسی 
قرار گرفت.کریمی معاون مدیرکل اداره محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری نیز 
در حاشیه افتتاح خانه های محیط زیست منطقه خاطر نشان کرد: خانه محیط 
زیست به خوبی می تواند ارتباط بین شهروندان با شهرداری را به عنوان یک نهاد 

اجتماعی و در راستای اهداف محیط زیستی مدیریت شهری برقرار کند.
وی ادامه داد: با افتتاح خانه های سرای محلات، فضایی در سراهای محلات 
برای فعالیت های محیط زیستی داوطلبانه ایجاد می شود تا بتوان فعالیت های 

محیط زیستی را از سطح محلات آغاز و اقدامات آموزشی، فرهنگی و ترویجی را 
در این بستر مهیا کنیم.

معاون شهردار منطقه ۲۲ از اجرای عملیات طراحی و احداث جاده تندرستی 
در این منطقه با هدف ترویج نشاط اجتماعی و خانوادگی خبر داد و گفت: با 
تلاش و همفکری مجموعه مدیریت شهری منطقه عملیات احداث این پروژه هرچه 

سریع تر به اتمام رسیده و در آینده نزدیک جهت استفاده شهروندان به بهره برداری 
خواهد رسید.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، رضا ایرانشاهی در این باره 
اظهار کرد: یکی از اهداف ما در راستای برنامه ریزی و اجرای پروژه جاده تندرستی، 
احیای دوباره هویت در فضاهای شهری و تقویت تعلق شهروندان به محل زندگی 

خود خواهد بود.
و  اجرا  حال  در  منتخب  محورهای  در  طرح  این  اینکه  به  اشاره  با  وی 
پیاده سازی است؛ عنوان کرد: احداث جاده تندرستی در ۳ محور بلوار دهکده 
حدفاصل میدان المپیک تا بلوار استادیوم به طول ۸00متر، بلوار دهداری به 
طول ۲ هزار و ۸00متر، بلوار علی دایی به طول 4 هزار متر برنامه ریزی و در 

حال پیاده سازی است.
معاون فنی و عمرانی منطقه ۲۲ با اشاره به اقدامات صورت گرفته در این 
خصوص ابراز کرد: تا به امروز عملیات پیاده روسازی و مرمت مسیر دوچرخه در 
بلوار دهکده دارای پیشرفت ۸0درصدی بوده و پس از آن عملیات تراش و روکش 

آسفالت انجام خواهد شد. همچنین در بلوار غربی استادیوم آزادی با نام بلوار علی 
دایی عملیات مرمت و بهسازی جداول انهار نیز پیشرفت فیزیکی 40درصدی 

داشته است.
ایرانشاهی در ادامه خاطرنشان کرد: در بلوار شرقی استادیوم و بلوار دهداری 
عملیات تخریب جداول قدیمی و فرسوده جهت احداث کانیو جانبی جهت جمع 
آوری هدایت آب های سطحی در حال اجرا می باشد که تا به امروز 4۵ درصدی 
عملیات انجام شده است و خاکبرداری جهت پیاده روسازی لاین شرقی بلوار 
دهداری نیز پیشرفت فیزیکی 40 درصدی و تخریب و حمل آسفالت رفیوژ میانی 

بلوار شرقی استادیوم آزادی پیشرفت فیزیکی ۳0 درصدی داشته است.
معاون شهردار منطقه ۲۲ با اشاره به بازدیدهای مستمر از فرآیند اجرای 
پروژه های عمرانی در محورهای یاد شده اظهار کرد: با اجرای طرح الگوی خدمت 
در محورهای در نظر گرفته شده که مبتنی بر تمرکز و تنوع امکانات موردنیاز 
شهروندان است تلاش خواهد شد تا موجبات رضایتمندی شهروندی و ارتقا کیفیت 

زندگی شهروندان در فضاهای شهری بیش  از پیش فراهم شود.

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: استاندار یزد از اجرای فاز اول طرح 
کاهش  گفت:  و  داد  خبر  جدید  تحصیلی  سال  ابتدای  از  استان  در  »نماد« 
آسیب های اجتماعی در استان در گرو مشارکت مردم و تمرکز کامل دستگاه ها 

بر مسئله آسیب های اجتماعی دانش آموزان است.
به گزارش روابط عمومی استانداری یزد، نشست شورای اجتماعی استان 
یزد به ریاست استاندار و به منظور ارائه گزارش اداره کل آموزش و پرورش از 
انعقاد تفاهم نامه های بین دستگاهی طرح »نماد« و تشریح نیازمندی های 
شهرستان  در  اجتماعی  آسیب های  وضعیت  بررسی  نیز  و  طرح  این  اجرای 

اردکان برگزار شد.
متفاوت  و  ویژه  بررسی  لزوم  به  اشاره  با  این نشست  در  یزد  استاندار 
آسیب های  کرد:  اظهار  استان  شهرستان های  در  اجتماعی  آسیب های 
اجتماعی و عوامل اصلی ایجاد آن  ها در شهرستان ها به ترتیب اولویت و 
فراوانی مشخص و راهکارهای اساسی و اقدامات کوتاه مدت برای رفع آن 

ها برنامه ریزی شود.
مهران فاطمی با بیان اینکه سهم دستگاه ها و مردم در اجرای برنامه های 
صرفاً  گفت:  شود،  مشخص  باید  اجتماعی  آسیب های  کنترل  و  پیشگیری 

و  کرد  واکاوی  را  اجتماعی  آسیب های  مباحث  دولتی  اعتبارات  با  نمی توان 
مردم نیز باید در این موضوع مشارکت کنند.

وی با تاکید بر ضرورت تشکیل کمیته بررسی گزارش های آسییب های 
شناسایی  منظور  به  شهرستان  هر  کرد:  تصریح  شهرستان ها  در  اجتماعی 
شهرستانی  برش  اجتماعی،  آسیب های  حوزه  در  نیاز  مورد  مصوبه های 

برنامه های این حوزه را ارائه کنند.
ابتدای  از  استان  اول طرح »نماد« در  فاز  اجرای دقیق  از  یزد  استاندار 
سال تحصیلی جدید خبر داد و گفت: پس از اجرای یک ماهه این طرح، نتایج 
ارزیابی خواهد شد اما دفتر اجتماعی استانداری به صورت هفتگی مسائل و 

نواقص این طرح را مورد بررسی قرار دهد.
رغم  علی  اجتماعی  آسیب های  بحران  مدیریت  لزوم  بر  ادامه  در  وی 
کمبود منابع مالی و نیروی انسانی تاکید کرد و افزود: علاوه بر پیگیری مسئله 
اعتبارات و نیروی انسانی مورد نیاز، اجرای کامل دستورالعمل های فاز اول این 
طرح در مهر ماه در دستور کار قرار گیرد.رئیس شورای اجتماعی استان یزد 
را  آموزان  دانش  اجتماعی  آسیب های  به مسئله  تمرکز حداکثری دستگاه ها 
مهم و ضروری دانست و عنوان کرد: در صورت عملکرد نا مطلوب دستگاه ها به 

عنوان ترک فعل برای مدیران پرونده قضایی تشکیل خواهد شد.
تخصیص  برای  دستگاه ها  ملی  پیگیری  ضرورت  بر  تاکید  با  فاطمی 
اجتماعی  آسیب های  از  پیشگیری  برنامه های  اجرای  جهت  لازم  اعتبارات 
خاطرنشان کرد: فرمانداران نیز به صورت هفتگی شورای اجتماعی شهرستان ها 

را برگزار و اجرای طرح نماد را در برش شهرستانی دنبال کنند.

آغاز فعالیت ۴ خانه محیط زیست در سرای محلات شهرداری منطقه ۱۳

منطقه ۲۲ صاحب جاده تندرستی می شود

استاندار یزد در نشست شورای اجتماعی استان مطرح کرد؛

لزوم بررسی ویژه آسیب های اجتماعی در شهرستان ها

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰5۶29 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم مریــم بیانــی فرزنــد غلامعبــاس 
بشــماره شناســنامه 25۱7 کــد ملــی ۰5۳۱599۰۱9 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۱8۰ متــر مربــع پــلاک ۱5 فرعــی از 2۳  اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی تعاونــی مســکن شــهرداری ورامیــن محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳۱۶ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۶ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :2۶/ ۶/ ۱۴۰۳   
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰5۶۴۴ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم ســکینه باعثــی فرزنــد عبدالصمد 
بشــماره شناســنامه ۳5 کــد ملــی ۰795۱85898 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۱2۰ متــر مربــع پــلاک ۳ و ۴ فرعــی از ۱۰۶ اصلــی واقــع در بــاغ صالــح 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعنامــه عــادی از منوچهــر فلاحــی احــدی از ورثــه موســی الرضا 
فلاحــی(  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳۱7 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۶ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :2۶/ ۶/ ۱۴۰۳   
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰5۶۳۴ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای وحیــد ســلطانی فرزنــد جمشــید 
بشــماره شناســنامه ۴27۰9۳55۴5 کــد ملــی ۴27۰9۳55۴5 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت 8۰ متــر مربــع پــلاک 2۴۳9 فرعــی از ۱2   اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از 
مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از عبدالرضــا خانــی(  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳۱8 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۶ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :2۶/ ۶/ ۱۴۰۳   
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰5۶۳8 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای وحیــد ســلطانی فرزنــد جمشــید 
بشــماره شناســنامه ۴27۰9۳55۴5 کــد ملــی ۴27۰9۳55۴5 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت 79 متــر مربــع پــلاک 2۴۳9 فرعــی از ۱2    اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از 
مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از عبدالرضــا خانــی(  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳۱9 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۶ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :2۶/ ۶/ ۱۴۰۳   
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰5۴2۰ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای داود تاجیــک فرزنــد ســیف الله 
بشــماره شناســنامه ۴۰ کــد ملــی ۰۴2۱۳۰۳۰۴2 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 
ــاد خریــداری از مالــک  ــع پــلاک 55 فرعــی از ۱۰۰ اصلــی واقــع در امروآب ۴۶ / ۱۴2 متــر مرب
رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از محمــد علــی شــیرکوند( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳2۰ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۶ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :2۶/ ۶/ ۱۴۰۳   
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴878 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم معصومــه تاجیــک جوبــه فرزنــد 
ذبیــح الــه بشــماره شناســنامه ۴7۱ در ششــدانگ یــک بــاب خانه بــه مســاحت 52/5۴ متر مربع 
پــلاک 5۳5 فرعــی از ۱۱۱ اصلــی واقــع در  ورامیــن خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه 
عــادی از ســید عبــدالله حســینی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــه صــدور  ــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
۳2۱ ث / م الف 
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به  اینکه  بر  تاکید  با  تهران  شهرداری  خانواده  و  زنان  امور  مدیرکل 
نمایشگاهی  فضای  گفت:  نمی گوییم،  نه  خانواری  سرپرست  بانوی  هیچ 
رایگان  تقریبا  تهران  پوشش شهرداری  بانوان سرپرست خانوار تحت  برای 

است؛ بدبن معنا که اگر غرفه گرفته باشند، پول شارژ غرفه را می دهند.
با  تهران  شهرداری  خانواده  و  زنان  امور  مدیرکل  صمیمی  نشست 
گفت وگو  بوستان  در   -140۳ شهریور   ۲۵ -یکشنبه  امروز  رسانه  اصحاب 

برگزار شد.  »محل دائمی نمایشگاه های شهرداری تهران« 
این  تهران در  و خانواده شهرداری  زنان  امور  اردبیلی، مدیرکل  مریم 
نشست مطرح کرد: از نظر ما تلاش اصحاب رسانه یک ضلع مهم از تلاشی 

است که ما برای شهروندان انجام می دهیم.
زنان  اینکه  است  داده  رخ  مکان  این  در  که  خوبی  اتفاق  افزود:  وی 
سرپرست خانوار و زندانیان رای باز توانستند تولیدات خود را عرضه کنند.
تصریح  هستیم،  بانوان  توانمندی  ارتقا  شاهد  اینکه  بیان  با  اردبیلی 
کار  به  علاقمند  و  خانوار  سرپرست  بانوی  هزار   ۲0 حاضر  حال  در  کرد: 

با شهرداری تهران شریک ما هستند. مشترک تولیدی 
وی ادامه داد: شهروندان باید بدانند که چنین امکانی در شهر وجود 
ایجاد  را  خود  کار  بازگشته،  خط  ته  از  متجاهر  معتاد  خانم  یک  که  دارد 

کرده و پس از 1۵ سال به خانواده خود بازگشته است. 
اینکه  به  اشاره  با  تهران  شهرداری  خانواده  و  زنان  امور  مدیرکل 
در  گفت وگو  بوستان  در  نمایشگاه  با  همزمان  کردیم  سعی  امسال 
شهدا  میدان  فیض،  باغ  ملت،  بوستان  از  اعم  شهر  دیگر  نقطه  چهار 
اظهار  شود،  پرداخته  بانوان  محصولات  عرضه  به  هم  لاله  بوستان  و 
تولیدات  است.  غالب  پوشاک  تولیدات  گفت وگو  بوستان  در  داشت: 
سرپرست  بانوی  توجهی  قابل  تعداد  که  دارد  را  مزیت  این  پوشاک 
است  شده  فراهم  آن ها  برای  امکان  این  و  گرفتند  کار  به  را  خانوار 
تولیدات  مجموعا  که  طوری  به  دهند.  ارائه  را  خود  محصولات  که 
حمایت  نیازمند  و  خانوار  سرپرست  بانوی   ۷00 و  هزار   ۲ از  بیش 

است. عرضه  حال  در 
وی با تاکید به اینکه در دوره گذشته در مترو نیز نمایشگاه داشتیم، 
اما  برگزار می کنیم.  نمایشگاه  بوستان ها  در  اول سال  ماه   6 در  بیان کرد: 
نیز  متروها  در  قبل  دوره های  مانند  دوم  ماه   6 در  که  هستیم  تلاش  در 

برگزار شود. نمایشگاه 
در  کسب وکار   ۳1۷ از  بیش  مجموعا  اینکه  بر  تاکید  با  اردبیلی 
متوسط  و  خرد  عموما  کسب وکارها  داد:  ادامه  دارند،  حضور  نمایشگاه 
خانم های  آن ها  محور  که  و...  خانگی  و  محلی  کسب وکارهای  هستند؛ 

تهران هستند.  سرپرست خانوار شهر 
وی تاکید کرد: با نمایشگاه های مداوم در سطح مناطق و بوستان ها و 

متروهاو... در تمام سال این فضا را به جریان در می آوریم. 
بر  تاکید  با  ادامه  در  تهران  شهرداری  خانواده  و  زنان  امور  مدیرکل 
فضا  کرد:  مطرح  نمی گوییم،  نه  خانواری  سرپرست  بانوی  هیچ  به  اینکه 
است؛  رایگان  تقریبا  تهران  پوشش شهرداری  تحت  خانوار  برای سرپرست 
با  می دهند.  را  غرفه  شارژ  پول  باشند،  گرفته  غرفه  اگر  مثال  عنوان  به 
بانوان سرپرست خانوار همیشه قرارداد بسته می شود و قرارداد باید مبنای 

باشد.   مالی داشته 
وی با بیان اینکه تمام کار ما با تمرکز بر بانوان سرپرست خانوار انجام 
بانوان در کشور وجود دارد.  از  می شود، گفت: مدل های مختلفی حمایت 
که  بانوان  از  برخی  برای  و  است  مستمری  بر  مبتنی  که  است  مدل هایی 
سن  آن ها بالا است و توانایی کار ندارند، این  مدل ها حتما جوابگو خواهند 
بهزیستی هستند،  و  امداد  بانوان تحت پوشش کمیته  این  از  تعدادی  بود. 
اینکه  بدون  این جریان  از  را  بار مهمی  تهران هم  این میان شهرداری  در 
از نظر اعتبار و  تحمیلی بر بودجه کشور و یا حتی بودجه خود شهرداری 

هزینه داشته باشد بر دوش می کشد.
توانمندسازی  مراکز  بانوان  حقوق  درخصوص  ادامه  در  اردبیلی 
 1۵0 به  نزدیک  کوثر  مراکز  در  بانوان  حقوق  سال  در  گفت:  کوثر 
تهران  شهرداری  ردیف های  از  مبلغ  این  اما  است،  تومان  میلیارد 
که  مثلثی  است  مدلی  این  نیست.  مردم  از  عوارض  اخذ  محل  از  و 
می شود.  تشکیل  کارآفرینی  به  علاقمند  بانوان  و  کارآفرین  ما،  بین 
مشاوره،  در  همکاران  می دهد.  قرار  اختیار  در  را  ملک  شهرداری  البته 
و  می کنند  کمک  خانوار  سرپرست  بانوان  به  شغلی  هدایت  و  مددکاری 
این  در  نیز  کارآفرین ها  می ایستند.  خود  پای  روی  بر  بانوان  نهایت  در 

می کنند. کمک  ما  به  مسیر 
تلاش  کرد:  تاکید  تهران  شهرداری  خانواده  و  زنان  امور  مدیرکل 
دریافت  را  کار  قانون  حداقل های  کوثر  مراکز  در  حتما  بانوان  می کنیم 

. کنند

مدیرعامل  و  شهردار  ویژه  دستیار  قاسمی:  معصومه   – اصفهان 
راه اندازی  از  اصفهان  شهرداری  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  سازمان 
سامانه  در  اصفهان  شهرداری  قراردادهای  و  وظایف  مدیریت  میز  دو 

داد. خبر  سیگما 
این  افزار  نرم  معاونت  جدید  پروژه های  به  اشاره  با  فردانی  سعید 
جدید  پروژه های  جمله  از  ایده  آموزش  سامانه  کرد:  اظهار  سازمان 
یادگیری،  و  آموزش  مدیریت  افزارهای  نرم  دهنده  ارائه  و  سازمان  این 
برنامه  نیازسنجی،  شامل  سازمانی  آموزش  فرایندهای  کامل  اجرای 
برنامه  و  سوابق  مشاهده  امکان  اثربخشی،  ارزشیابي  و  اجرا  ریزی، 

است. و...  تدریس 
وی با اشاره به ایجاد میز مدیریت وظایف شهرداری اصفهان در سامانه 
به  امور  پیگیری  و  مدیریت  مکانیزاسیون  جهت  سامانه،  این  گفت:  سیگما 

چارچوب  این  در  فعالیت ها  و  اقدامات  تا  می کند  فعالیت  تابعه  واحدهای 
الکترونیک انجام شود. 

ارتباطات  دستیار ویژه شهردار و مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و 
سامانه  در  نیز  اصفهان  شهرداری  قراردادهای  میز  گفت:  اصفهان  شهرداری 
اخذ  و  قراردادها  نگهداری  مکانیزاسیون  برای  بستری  تا  شده  اضافه  سیگما 

تاییدات قراردادها باشد.
اصفهان  شهرداری  موزه  سایت  وب  اندازی  راه  از  همچنین  وی 
پلتفرم  شهرداری،  موزه  رسانی  اطلاع  جامع  پورتال  افزود:  و  داد  خبر 
موزه  با  ارتباط  در  محتوایی  و  مفهومی  ساختار  دارای  اینترنتی 
مأموریت  اندازها،  چشم  ارائه  و  نمایش  که   است  اصفهان  شهرداری 
و...  رویدادها،  ها،  اطلاعیه  اخبار،  راهنماها،  برنامه ها،  رویدادها،  ها، 

می کند. فراهم  را 

مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران خبرداد:

حضور بیش از ۳۱۷ کسب وکار در نمایشگاه زنان و تولید ملی

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان خبر داد:

راه اندازی میزهای مدیریت وظایف و قراردادها در سامانه »سیگما«


